Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 110/SEGEP/GR/UFFS/2013

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS,  no uso de suas atribuições  legais  e,
considerando  o  disposto  na  Portaria  nº  571/GR/UFFS/2012,  o  Art.  12  da  Lei  nº
11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,
resolve:

Art.  1º  CONCEDER  Incentivo  à  Qualificação,  aos  Servidores  Técnico-
Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Aline Carla
Petkowicz

2766781 Contador 22/11/2013 30% 23205.004476/2013-03

Aline Lanzarin 1792687
Assistente em
Administração

11/11/2013 25% 23205.004350/2013-21

Angela Camila
Grando Deffaci

2073224
Técnico de

Laboratório/Área:
Biologia

25/11/2013 25% 23205.004499/2013-18

Cesar Capitanio 2069208
Técnico em

Assuntos
Educacionais

07/11/2013 30% 23205.004307/2013-65

Daniela Bedin 1789519
Assistente em
Administração

31/10/2013 30% 23205.004242/2013-58

Elenice Eva Zortea
Regio Marques

2073161 Contador 18/11/2013 30% 23205.004414/2013-93

Everton Pizato 1879966
Tecnico de

Laboratorio/Area:
Quimica

12/11/2013 52% 23205.003575/2013-60

Felipe Migosky 1765018
Assistente em
Administração

14/11/2013 30% 23205.004400/2013-70

Chapecó-SC, 09 de dezembro de 2013.

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br